
RADA MIEJSKA
w Okeiynte

Nr XXIX/38/93UCHWALA

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 28 kwietnia 1993 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 29 w Łupstychu .

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. "i" ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym / Dz.U.Nr 16, poz.95 

z późn.zmianami / oraz art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty / Dz.U.Nr 95, poz. 425 z późn.zmianami / 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala , co następuje :

§ 1.

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 1993 roku Szkołę Podstawową 

Nr 29 w Łupstychu .

§ 2.

W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

w Olsztynie uchwalonego Uchwałą Nr XIX/41/92 Rady Miejskiej 
w Olsztynie z dnia 29 kwietnia 1992 roku, ust. 2, pkt 97 skreśla się.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna .

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
/N t
CZĄCYPRZEWO. 

Rady M
ii|\cfeyński

mgr Ro


